
UCHWAŁA NR LI/472/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej 
nawierzchni przy Szkole Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni 
przy Szkole Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni przy 
Szkole Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie zobowiązana jest do przestrzegania regulaminu 
i wprowadzanych w nim przepisów porządkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E1F62D-513F-4D38-BC0B-0027A698FAB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/472/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie 

I.  Zasady korzystania: 

1. Administratorem boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie, zwanym dalej boiskiem sportowym jest Szkoła Podstawowa 
w Zalesiu, zwana dalej SP w Zalesiu. 

2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wielofunkcyjnym wykorzystywanym do prowadzenia 
m.in. zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

3. Boisko sportowe jest czynne w następujących terminach i godzinach: 

1) planowane zajęcia szkolne dla uczniów SP w Zalesiu: 

- poniedziałek-piątek: godz. 8:00-16:00 przez cały okres trwania roku szkolnego oraz w inne dni 
i godziny, jeśli zaistnieje taka potrzeba, 

2) dla wszystkich chętnych po wcześniejszej rezerwacji w sekretariacie SP w Zalesiu. 

4. Harmonogram zajęć odbywających się w terminach określonych w ust. 3 powyżej  ustala i na bieżąco  
koordynuje Dyrektor SP w Zalesiu. 

5. W czasie wakacji letnich i ferii zimowych oraz przerw świątecznych obowiązuje odrębny, ustalany przez 
Dyrektora SP w Zalesiu bezpośrednio przed tymi okresami harmonogram korzystania z boiska sportowego. 

6. Korzystanie z boiska sportowego jest bezpłatne. 

7. Korzystać z boiska sportowego mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniejszej 
pisemnej akceptacji niniejszego regulaminu i stosowaniu zasad obowiązujących w niniejszym regulaminie. 

8. Warunkiem korzystania z boiska sportowego jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego 
(na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie piłkarskie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie 
typu halowego). 

9. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na boisku sportowym należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

10. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczniów na boisku sportowym w czasie planowanych zajęć 
szkolnych ponosi nauczyciel, zajęć pozalekcyjnych i treningów - trener, instruktor, animator sportu, itp. 

11. Użytkownicy korzystają z boiska sportowego na własną odpowiedzialność. 

12. SP w Zalesiu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w czasie korzystania z boiska 
sportowego przez użytkowników. Jednocześnie użytkownicy zobowiązani są do zgłaszania każdego 
zauważonego uszkodzenia sprzętu sportowego Administratorowi. 

13. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z boiska sportowego odpowiedzialność materialną 
ponoszą osoby korzystające. 

14. SP w Zalesiu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste pozostawione na boisku sportowym 
przez użytkowników. 

II.   Przepisy porządkowe: 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska sportowego zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich plastikowych i metalowych korkach oraz "kolców", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E1F62D-513F-4D38-BC0B-0027A698FAB0. Podpisany Strona 1



2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnie z przeznaczeniem boiska sportowego, np. rower, 
motorower, deskorolka, rolki itp., 

3) wnoszenia petard, materiałów łatwopalnych, szklanych opakowań oraz innych przedmiotów 
niebezpiecznych, 

4) niszczenia urządzeń sportowych i boiska sportowego, 

5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

6) palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub środków odurzających, 

7) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających, 

8) zaśmiecania i rzucania wszelkich przedmiotów na płytę boiska, 

9) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

10) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

11) wprowadzania zwierząt, 

12) korzystania z boiska sportowego bez zgody Administratora. 

2. Użytkownicy są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu. 

3. Naruszenie niniejszych przepisów porządkowych karane jest zgodnie z przepisami Kodeksu wykroczeń 
karą grzywny. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E1F62D-513F-4D38-BC0B-0027A698FAB0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Boisko sportowe wielofunkcyjne ze sztucznej nawierzchni przy Szkole Podstawowej 
w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie stanowi obiekt użyteczności publicznej. Wprowadzenie regulaminu 
korzystania z boiska sportowego ma na celu ustalenie zasad właściwego korzystania z urządzeń i zapewnienia 
porządku i bezpieczeństwa. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Statutową Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim oraz Komisję Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E1F62D-513F-4D38-BC0B-0027A698FAB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 12


	Uzasadnienie



